
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/397/24 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie gminnego ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 194 z późn. zm) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Regimin, który wykonywał zadania 
ochotniczych straży pożarnych przez: 

1) udział w działaniach prowadzonych przez inne niż Państwowa Straż Pożarna służby, inspekcje i straże, 

2) udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach, 

3) udział w ochronie ludności, 

4) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

5) integrowanie społeczności lokalnej, 

6) udział we współpracy międzynarodowej gminy 

– otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1, nie przysługuje za wykonywanie zadań wskazanych 
w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości 30,00 zł (słownie: 
trzydzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę działań, w których strażak ratownik ochotniczej straży 
pożarnej brał udział. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia wysokości ekwiwalentu od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Regimin 

 
 

Józef Mysiakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 1468


	UCHWAŁA NR LXIII/397/24 RADA GMINY REGIMIN z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-01T12:34:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




